
Čekárenské lavice a židle 2023   II.

VZ-2023-000442

Pol. typ nábytku specifikace ks ilustrativní vyobrazení
cena za ks bez 

DPH

cena za ks s 

DPH

cena celkem 

bez DPH

cena celkem s 

DPH
umístění výběr barevnosti

1 Čekárenská lavice dvoumístná

potah sedáku i opěráku z kvalitní koženky (možnost 

výběru barevného provedení), pevná ocelová 

kontrukce (možnost výběru ze tří povrchových úprav - 

černá, šedá, chrom),  nosnost min.120 kg 

2 4200,00 5082,00 8400,00 10164,00 Neurologie Výběr SA 3 -světle šedá

2 Jídelní židle

s pohodlnými stabilními područkami, pevná stabilní 

chromová konstrukce - určeno pacientům, potah 

sedáku i opěráku z kvalitní koženky (možnost výběru 

barevného provedení) 

15 2100,00 2541,00 31500,00 38115,00 Rehabilitace koženka barva  BR 2

3 Židle 

pevná stabilní chromová konstrukce, stohovatelená 

židle,sedák a opěrák jsou zhotoveny ze zdravotně 

nezávadného polyuretanu (PUR), který umožňuje 

snadné čištění běžnými prostředky i případnou 

dezinfekci, odolnost proti chemikáliím, olejům i 

mechanickému poškození, (možnost výběru 

barevného provedení), min. nosnost min. 120 kg

21 800,00 968,00 16800,00 20328,00 15x OKPSY, 6x I.INT

OKPSY 3x RAL 1016, 

3x RAL 6034, 3x RAL 

6019, 3x RAL 2003 a 

3x RAL 3002                               

I.INT - 6x RAL1016 

žlutá

4 Židle 

pevná stabilní chromová konstrukce, stohovatelená 

židle, sedák a opěrák jsou zhotoveny ze zdravotně 

nezávadného polyuretanu (PUR), který umožňuje 

snadné čištění běžnými prostředky i případnou 

dezinfekci, odolnost proti chemikáliím, olejům i 

mechanickému poškození, (možnost výběru 

barevného provedení), min. nosnost min. 130 kg

6 800,00 968,00 4800,00 5808,00
Klinika tělovýchovného lékařství a 

kardiovaskulární rehabilitace
Ral 6034 

5 Židle provozní

sedák a opěrák jsou zhotoveny ze zdravotně 

nezávadného polyuretanu (PUR), který umožňuje 

snadné čištění běžnými prostředky i případnou 

dezinfekci, modolnost proti chemikáliím, olejům i 

mechanickému poškození, nastavení výšky sezení 

plynovým pístem, 5-ti ramenný chromovaný kříž, 

výškově, hloubkově a úhlově stavitelný opěrák

nosnost židle min.120 kg

3 1900,00 2299,00 5700,00 6897,00 Soudní černá



6 Židle lékařská

sedák polstrovaný kvalitní zdravotní koženkou 

(možnost výběru barevného provedení),

výškové nastavení pomocí kruhového ovladače,  

pětiramenný kříž, standardně dodávána kolečka na 

tvrdé podlahy, výškově stavitelný opěrný kruh na 

nohy

2 2100,00 2541,00 4200,00 5082,00 Novorozenci (odd. fyziologie+JIRP) barva šedá, SA2

7 Konferenční křeslo 

konferenční křeslo na centrální chromové noze, 

celočalouněno koženkou (možnost výběru barevného 

provedení), křeslo otočné o 360°, nosnost min.120 kg

12 3200,00 3872,00 38400,00 46464,00
Novorozenci (seminární 

míst.+sekretariát)
barva šedá, SA2

8 Židle konferenční

pevná stabilní chromová konstrukce v černé barvě, 

stohovatelená židle,sedák a opěrák jsou polstrované 

(možnost výběru barevnosti polstrování), výška 

opěráku min.40,0 cm, nosnost židle min.120 kg

4 1300,00 1573,00 5200,00 6292,00 POR-GYN barva SA2

9 Křesílko

dřevěné nožky, plastová konstrukce se sedákem z 

koženky (možnost výběru barevného provedení), 

nosnost min. 120 kg

2 1000,00 1210,00 2000,00 2420,00 POR-GYN černá

10 Židle konferenční

pevná stabilní chromová konstrukce v černé barvě, 

stohovatelená židle,sedák a opěrák jsou v kožence 

(možnost výběru barevnosti koženky), výška opěráku 

min.40,0 cm, nosnost židle min.120 kg

8 1200,00 1452,00 9600,00 11616,00
Oddělení bezpečnosti a krizového 

řízení

barvu BO 1 

(fialovohnědá)

CELKEM 126600,00 153186,00

K nabídce uchazeč přiloží technické listy jednotlivých položek s vyobrazením, vzorník látek a koženek a doplněný návrh kupní smlouvy.

Zboží bude dodáno ve smontovaném stavu do skladu všeobecného materiálu dle předchozí domluvy - vzhledem k omezeným skladovacím prostorům. 12.04.2023

 

datum, podpis


		2023-05-02T10:06:07+0200
	Jaroslav Frgal


		2023-05-03T10:46:32+0200
	prof. MUDr. Roman Havlík, Ph.D.




